
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 05:52

Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-arai-renegade-v-white-p-8351.html

  
Kask Arai Renegade-V white

Cena 2 799,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy RENEGADE 181_0011

Kod producenta RENEGADE 181_0011

Kod EAN 4530935513895

Producent Arai

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu
Kask Arai Renegade-V white
Renegade V to kask stworzony z myślą o miłośnikach nakedów, którzy oczekują najwyższego poziomu bezpieczeństwa. Kask
wyróżnia charakterystyczna budowa jego przedniej części. Linia podbródka przywodzi na myśl profil zawodnika rugby. Ale w
przypadku kasków Arai wygląd jest zawsze elementem uzupełniającym. Liczy się głównie bezpieczeństwo. Konstrukcja części
szczękowej w kasku Renegade przede wszystkim podnosi wytrzymałość skorupy w obrębie podbródka. Oczywiście jak w
każdym kasku Arai, skorupę zaprojektowano zgodnie z przyświecającą producentowi ideą R75, co świadczy o tym że
Renegade V jest super bezpiecznym i komfortowym kaskiem.

Opis kasku Arai Renegade-V biały:
Bezpieczeństwo

Atestowana skorupa wykonana w technologii SFL - Super Fabric Laminate z włókien szklanych
Najbezpieczniejsze zapięcie paskiem DD

Aerodynamika

System FFS (free flow system) - umożliwia przepływ powietrza pod kaskiem, zmniejszając szum wiatru i turbulencje
oraz zwiększając odprowadzenie gorącego powietrza.
Cztery przednie otwory wlotowe, w połączeniu z czterema bocznymi szczelinami wylotowymi zapewniają wysoce
efektywny wewnętrzny przepływ powietrza, gwarantując doskonałą wentylację
Schowane za poduszkami policzkowymi boczne kanały usuwają gorące powietrze z wnętrza kasku
Bardzo nisko osadzony środek ciężkości kasku nadaje dużą stabilność skorupy podczas dużych prędkości

Komfort

Wyjmowane, nadające się do prania wnętrze
Zintegrowany z wlotami powietrza wizjer, z funkcją blokady oraz rozszczelnienia przeniesiony z kasków F1, wykonany z
materiałów odpornych na zarysowania i odkształcenia
Możliwość dokupienia zestawu Pro Shade System - zintegrowany z podstawowym, dodatkowy wizjer zewnętrzny,
pełniący funkcję blendy przeciwsłonecznej
Pinlock w zestawie z kaskiem
System FCS (Facial Contur System) – stabilizujący kask na kościach żuchwy ogranicza ucisk na policzkach, dzięki
czemu można swobodnie używać zestawu interkom
Kieszenie na głośniki w poduszkach policzkowych
Kaski Arai wykonywane są ręcznie w fabryce w Japonii i przechodzą przez pięć oddzielnych działów kontroli jakości
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